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Kiinteistö Oy Nakkilan Kotiteollisuuskoulu / Pakkalan koulu 
SISÄILMATYÖRYHMÄ    

 

Aika: Maanantaina 14.10.2024 klo 16.15–16.50 

Paikka: Pakkalantie 3, 29250 Nakkila 

 

 

Läsnäolijat: 

 

Markus Ojakoski, kunnanjohtaja 

Jari Koski, vt. sivistysjohtaja 

Teemu Harjunen, rakennusmestari, Nakkilan kunta 

Minna Hujanen, Kirkonseudun koulun/Pakkalan koulun rehtori  

Taina Lahti, Vanhempainyhdistys Naakku puheenjohtaja 

Katariina Kivioja, opettaja 

Kati Kauramaa, Vanhempainyhdistys Naakkun edustaja 

Maria Lehmuskallio-Loula, Työntekijöiden ja työsuojeluvaltuutettujen edustaja 

Sini Ahlgren, Kouluterveydenhoitaja 

Tanja Laaksonen, työterveyshuollon edustaja (Terveystalo)   

Maria Sippola, KOY Nakkilan Kotiteollisuuskoulun isännöitsijä, Oiva Isännöinti Satakunta Oy  

 

1. Avaus  
 

Koulun rehtori Minna Hujanen toivotti kaikki tervetulleeksi sisäilmatyöryhmän tapaamiseen 

ja avasi kokouksen.  

 

 Hujanen kertoi lyhyesti mitä koululla on tapahtunut edellisen kokoontumisen jälkeen. 

 
2. Edellisen kokouksen muistio  

 

Käsiteltiin edellisen kokouksen muistio, liitteenä.  

 

3. Terveysvalvonnan antama tarkastuskertomus 19.9.2024 

 

Maria Sippola esitteli terveysvalvonnan antaman tarkastuskertomuksen 19.9.2024.   

Sovittiin, että Sippola laatii luonnoksen terveysvalvonnalle toimitettavasta selvityksestä 

seuraavaan sisäilmatyöryhmän kokoukseen (selvitys tulee toimittaa terveysvalvonnalle 18.11. 

mennessä).  

 

4. Vanhempainyhdistys Naakun toteuttama huoltajailta 8.10.2024  

 

Taina Lahti kertoi lasten vanhemmille pidetystä vanhempainillasta. Tilaisuudessa oli paikalla 

Vanhempainyhdistys Naakun hallituksen jäseniä, kunnan tekniseltä osastolta Teemu 

Harjunen, sivistysjohtaja Jari Koski sekä Tehokuivaus Oy:n edustaja Marko Pirttilä ja 

rakennusterveysasiantuntija Tuomas Kärki Polygon Finland Oy:ltä.  

 

Tilaisuus oli luonteeltaan infotilaisuus, jossa esiteltiin kosteus- ja sisäilmateknistä 

kuntotutkimusta ja siinä mainittuja korjaustoimenpide-ehdotuksia. Lisäksi käsiteltiin koululla 

tehdyt toimenpiteet sekä työnalla olevien korjaustoimenpiteiden aikataulu. Esitelty 

materiaali löytyy myös koulun verkkosivuilta.  

 



  MUISTIO 4/2024 

5. Vesivahinko 9.10.2024 

 

Teemu Harjunen kertoi tapahtuneesta vesivahingosta, joka tapahtui koululla eskarin päädyssä 

9.10.2024. Liitteenä Tehokuivauksen vahinkokartoitusraportti. Raportti lisätään myös koulun 

verkkosivuille. 

 

Tarkempia rakenneavauksia vielä tehdään ja selvitetään vahingon laajuutta. Vahingon 

korjaustoimenpiteet pyritään hoitamaan kuntoon syyslomaviikolla. Korjaustoimenpiteet 

suorittavat Pelti-Pori Oy ja Tehokuivaus Oy.  

 
6. Olosuhdeseuranta  

 

Maria Sippola ja Teemu Harjunen kertoivat olosuhdeseurannan eri palveluntarjoajista ja 

hintatasosta.  

 

Keskustelujen jälkeen sovittiin, että tilataan koululle kattava olosuhdeseuranta 

etäseurantapalvelulla tarvittaviin luokkatiloihin. Etäseurantapalvelun avulla terveysvalvonta 

pystyy myös tarkastelemaan olosuhdeseurannan tietoja. Harjunen ja Sippola hoitavat asiaa 

eteenpäin.  

 

Aiemmassa terveysvalvonnan antamassa tarkastuskertomuksessa on ollut maininta 

koulurakennuksen ylipaineistusta koskien. Terveystarkastaja Heidi Rosenbladilta saadun 

laajemman selvityksen mukaan tarkastuskertomuksessa mainittu ohjeistus koskee 2 vuotta 

ylipaineistuksessa ollutta rakennusta.  

 

Terveysvalvonta pitää tärkeänä paine-erojen seurantaa.  

 

 

7. Sisäilmakyselyn toteuttaminen  

 

Sisäilmakyselyn toteutus suositellaan tehtäväksi THL:n ohjeiden mukaan 3. luokasta ylöspäin. 

Teemu Harjunen tiedustellut asiaa myös terveysvalvonnalta ja Heidi Rosenbladin mukaan 

kyselyä ei suositella tehtävän näin nuorille lapsille. Kyselyn toteutus lähtökohtaisesti 

henkilökunnalle.  

 

Työterveyshuollon edustaja Tanja Laaksonen kertoi, että suositus olisi työterveyslaitoksen 

määrittelemän kyselyn toteuttamiseen. Kyselyn toteutus todennäköisesti maksullinen.  

 

Sovittiin, että Laaksonen selvittää seuraavaan kokoukseen kannattaako kyselyn toteutus tilata 

terveystalolta vai työterveyslaitokselta ja mitä se kustantaisi. Vertailupohjan tueksi 

suositellaan tekemään työterveyslaitoksen määrittelemä kysely ja toteutus talviaikaan.  

 

Kouluterveydenhuollon kautta tietoa lasten oireiluista.  

 

Oireilevia tällä hetkellä yhteensä 12 kpl.  
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8. Nakkilan kunnanvaltuuston kokous 4.11.2024 Pakkalan koulutoiminnan jatkuvuudesta 

 

Minna Hujanen kertoi lyhyesti Nakkilan kunnanvaltuustossa käydystä keskustelusta 

koulutoiminnan jatkuvuudesta Pakkalan koululla. Vanhempia tiedotetaan, kun 

jatkotoimenpiteistä on sovittu tarkemmin.  

 
9. Muut esille tulevat asiat  

 

Kouluterveydenhoitaja Sini Ahlgren tiedusteli sisäilmatyöryhmältä lasten oireilmoitusten 

keräämistä koskien. Esille nostettiin, että onko luotettavaa tiedonkeruuta tämänhetkisestä 

oppilasmäärästä ja onko kaikilla lasten vanhemmilla tieto siitä, että pitää olla yhteydessä 

suoraan kouluterveydenhoitajaan. Sovittiin, että Ahlgren tiedottaa keskitetysti lasten 

vanhemmille, että yhteys ensisijaisesti kouluterveydenhoitajaan.  

 

Todettiin, että kouluterveydenhoitaja on siirtymässä Kirkonseudun koulun asuntolaan. Tulevia 

uusia käytänteitä tarkennetaan vielä ja niistä informoidaan henkilökuntaa ja lasten 

vanhempia.   

 

Merkitään tiedoksi, että Kati Kauramaa on eronnut sisäilmatyöryhmästä.  

 

10. Seuraavan kokouksen ajankohta  
 

Pidetään seuraava kokous tiistaina 19.11. klo 16.15, paikkana Pakkalan koulu.  

 

 

 

Muistion laatija: 

 

 

Maria Sippola  

Isännöitsijä, IAT, RI 

Oiva Isännöinti Satakunta Oy 


